
 

Häst företagarforum 2012 tackar  s ina generösa samarbetspartners :  

        

Hästföretagarna möts på Hästföretagarforum i Göteborg 
- Här får de kicken att växa sig större och starkare 
 
20 procent av landets hästar finns inom näringsverksamhet, visar en färsk studie från 
Jordbruksverket.  

- Hästföretagarforum i Göteborg fyller en viktig funktion, eftersom det är den enda 
rikstäckande och årligen återkommande konferensen där just hästföretagarna finns  
i publiken, säger Magnus Nordgren på Jordbruksverkets landsbygdsutvecklings- 
enhet, som var med och startade upp Hästföretagarforum 2010. 

 
Två av tre hästhållare i Sverige är kvinnor. Ungefär en tredjedel av hästhållarna bedriver någon  
form av näringsverksamhet med häst, men över hälften av dessa gör det i kombination med  
annan näringsverksamhet som inte är hästrelaterad. 
Näringsverksamhet med häst omfattar 10 500 årsarbeten, fördelat på 24 100 personer.  

- Vi arbetar aktivt för att stötta företagarna att växla upp sina företag ytterligare. Det vore  
fantastiskt om alla deltidare kunde förvandlas till heltidsarbeten, säger Magnus Nordgren. 

 
I Jordbruksverkets undersökning, svarar mer än var tredje hästhållare att de ser utvecklings- 
potential inom sin befintliga verksamhet. Var tionde ser dessutom utvecklingsmöjligheter för nya  
verksamheter med anknytning till häst.  

- Det här är väldigt intressanta fakta som på olika sätt kommer att speglas under  
Hästföretagarforum den 23 februari, säger Marie Lundmark, projektledare för  
Hästföretagarforum. 

 
Rapporten Hästhållning i Sverige 2010 . Kan du ladda ner här. Den finns också i  
Jordbruksverkets monter under Hästföretagarforum  
Fullständigt program för Hästföretagarforum 2012 hittar du på www.goteborghorseshow.se 

och www.eurohorse.se 

 

För bilder och mer information, kontakta: 
Magnus Nordgren, landsbygdsutvecklingsenheten, 036-15 58 67 
Marie Lundmark, projektledare Hästföretagarforum 2012, 0703-13 88 87 
 
 
Hästföretagarforum 2012 stöttas aktivt av: 
Jordbruksverket, Vinnova, LRF, Agria, Krafft, PwC, Hästmagazinet 

 
Hästföretagarforum är en heldag med seminarier, med inspiration och företagarfrågor i fokus.  
Dagen arrangeras av Göteborg Horse Show och EuroHorse torsdagen den 23 februari 2012.  
Biljetter köps via Ticnet eller Scandinaviums biljettkassa, telefonnummer 031-81 10 20. I biljettpriset om  
920 kr ingår möjlighet att följa ryttarnas fria morgonträning, hela seminariedagen inklusive all förtäring  
under dagen, samt att se Ludger Beerbaums clinic från läktarplats. 
 
Hästnäringens Nationella Stiftelse, Avelsföreningen Svenska Varmblodiga Hästen, Hästnäringens Yrkesnämnd, Hästföretagarna,  
SLU och Hästcentrum ställer sig bakom forumet. 

http://www.jordbruksverket.se/download/18.6223f767134a3048c1e8000226/HasthallningiSverige_2010.pdf
http://www.goteborghorseshow.se/
http://www.eurohorse.se/

